АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2015г. № 6718/12

О внесении изменений в  Постановление администрации Истринского

муниципального района от  04.12.2015 г. № 6140/12 «О внесении изменеий в Постановление

администрации Истринского муниципального района от 03.02.2015 г. № 225/2 «Об

утверждении распределения межбюджетных трансфертов из бюджета Истринского

муниципального района в бюджеты сельских поселений на ремонт и содержание

автомобильных дорог общего пользования местного значения.

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 г.  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных

дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Приложение к Постановлению от 04.12.2015 г. № 6140/12 изложить в новой

редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Истринские вести» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Истринский муниципальный

район Московской  области» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя администрации Истринского муниципального района В.Н. Невзорову.

И.о.Руководителя администрации

Истринского муниципального района                                                                          Г.В. Разумикин

Приложение №1

к Постановлению от 24.12.2015г. №6718/12

Распределение средств на ремонт и содержание дорог в сельских поселениях

в 2015 году

                                                                                                                                   тыс. руб.

№

п/п

Наименование поселения Межбюджетные трансферты

1 СП Бужаровское
0

2 СП Букаревское 11 485
3 СП Ермолинское 11 597
4 СП Ивановское 5 100
5 СП Костровское 19 840
6 СП Лучинское 5 110
7 СП Новопетровское 10 443
8 СП Обушковское 0
9 СП Онуфриевское 320
10 СП Павло-Слободское 3 400
11 СП Ядроминское 4 605

ИТОГО 71 900

Начальник Управления дорожной деятельности

и организации транспортного обслуживания                                                             А.В. Подколзин